
N/C: non calcolabile

Osservatorio immobiliare Italie - agosto 2019

Osservatorio immobiliare Italie - agosto
2019

Top 10 delle salite e delle discese in classifica
Questa tabella rappresenta le regioni che hanno subito le variazioni più forti di ricerca tra juillet 2019 e août 2019.
Vengono considerate solo le località che hanno più di 3000 visite nel mese.

Top 10 delle salite
%

variazione
delle visite

Posizione
in classifica

Cambio di
posizione
in classifica

Fermo N/C 106  335

Aoste 176,27% 283  80

Plaisance 143,71% 247  59

Milan 105,59% 204  51

Brescia 78,49% 225  47

Olbia-Tempio 116,61% 123  45

Pesaro et Urbino 81,43% 165  39

Tarente 94,55% 179  39

Alexandrie 84,61% 182  37

Bari 86,71% 196  37

Top 10 delle discese
%

variazione
delle visite

Posizione
in classifica

Cambio di
posizione
in classifica

Sassari -61,49% 275  -86

Capobasso -52,88% 259  -66

Grosseto -19,64% 164  -29

Ascoli Piceno -19,81% 152  -25

Lecce -3,72% 244  -20

Chieti -7,52% 224  -16

Arezzo 7,73% 156  -13

Rome -0,44% 231  -11

Pise -6,83% 70  -9

Cagliari 1,12% 230  -8

Regioni più visitati, tutte le lingue mescolate

Paese
% di

ricerche per
paese

%
variazione
delle visite

Posizione in
classifica

Cambio di
posizione
nella

classifica
mensile

Cambio di
posizione
nella

classifica
trimestrale

Cambio di
posizione
nella

classifica
annuale

Toscane 27,40% 13,74% 1  0  0  0

Pouilles 21,96% 22,28% 2  0  0  0

Ombrie 17,73% 30,16% 3  0  0  1

Marches 11,81% 64,41% 4  0  0  2

Sardaigne 5,52% 32,30% 5  1  3  3

Ligurie 5,20% 0,87% 6  -1  -1  -1

Piémont 3,67% 15,65% 7  0  0  0

Abruzzes 2,20% 4,91% 8  0  6  1

Lombardie 1,99% 92,98% 9  2  0  -6

Latium 0,80% -0,44% 10  2  1  2
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Dipartimento più visitate, tutte le lingue mescolate

Dipartimento

% delle
ricerche per

Dipartimento

%
variazione
delle visite

Posizione in
classifica

Cambio di
posizione
nella

classifica
mensile

Cambio di
posizione
nella

classifica
trimestrale

Cambio di
posizione
nella

classifica
annuale

Brindisi 18,39% 17,03% 1  0  0  0

Pérouse 12,35% 32,04% 2  0  0  1

Pise 6,70% -6,83% 3  0  0  2

Livourne 6,44% 40,28% 4  1  6  5

Terni 5,37% 26,04% 5  1  -1  5

Imperia 4,69% -0,63% 6  -2  3  -2

Sienne 4,00% 30,08% 7  0  0  -5

Lucques 3,88% 52,90% 8  2  3  -1

Fermo 3,70% N/C 9  59  73  N/C

Olbia-Tempio 3,18% 116,61% 10  5  N/C  N/C

Macerata 3,16% 13,46% 11  -3  1  31

Florence 2,39% 25,39% 12  1  5  6

Turin 2,18% 21,06% 13  1  14  -2

Ascoli Piceno 2,13% -19,81% 14  -5  -9  7

Arezzo 2,07% 7,73% 15  -3  -7  0

Grosseto 1,91% -19,64% 16  -5  -2  -3

Pesaro et Urbino 1,89% 81,43% 17  2  -1  -9

Tarente 1,58% 94,55% 18  3  -5  10

Alexandrie 1,49% 84,61% 19  3  20  31

Teramo 1,34% 14,84% 20  -2  9  -6

Bari 1,27% 86,71% 21  7  1  1

Milan 1,13% 105,59% 22  9  8  19

Nuoro 1,06% 55,39% 23  4  15  4

Ancône 0,93% 31,98% 24  2  -3  8

Chieti 0,86% -7,52% 25  -5  9  35

Brescia 0,85% 78,49% 26  7  6  -20

Cagliari 0,80% 1,12% 27  -3  9  -11

Rome 0,80% -0,44% 28  -5  -4  8

Lecce 0,73% -3,72% 29  -4  -23  4

Plaisance 0,72% 143,71% 30  11  -15  38

Capobasso 0,57% -52,88% 31  -14  47  51

Savone 0,50% 17,32% 32  4  -1  -3

Sassari 0,47% -61,49% 33  -17  -15  1

Aoste 0,44% 176,27% 34  18  20  38

Dipartimenti più visitate, divise per lingua dei visitatori

Francese
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Dipartimento

% delle
ricerche per

Dipartimento

%
variazione
delle visite

Posizione in
classifica

Cambio di
posizione
nella

classifica
mensile

Cambio di
posizione
nella

classifica
trimestrale

Cambio di
posizione
nella

classifica
annuale

Brindisi 27,51% -6,96% 40  -8  11  34

Pérouse 14,95% 22,02% 83  11  52  269

Pise 8,68% 2,69% 147  -7  14  206

Livourne 6,92% -6,43% 176  -23  154  274

Imperia 6,35% -10,42% 190  -32  99  -2

Terni 6,17% 4,87% 193  -14  27  297

Olbia-Tempio 4,91% 62,33% 236  81  N/C  N/C

Fermo 4,32% N/C 261  2724  4067  N/C

Turin 3,96% 6,05% 290  -29  595  506

Sienne 3,36% 10,73% 321  -5  -155  -77
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Inglese

Dipartimento

% delle
ricerche per

Dipartimento

%
variazione
delle visite

Posizione in
classifica

Cambio di
posizione
nella

classifica
mensile

Cambio di
posizione
nella

classifica
trimestrale

Cambio di
posizione
nella

classifica
annuale

Brindisi 18,72% 48,76% 69  26  -12  20

Pérouse 18,10% 31,50% 70  15  -16  75

Terni 6,91% 24,24% 178  14  -76  47

Livourne 6,82% 185,49% 181  190  5  50

Pise 6,70% -34,40% 185  -76  -96  91

Fermo 5,90% N/C 209  1661  1363  N/C

Macerata 5,70% 45,82% 211  44  -54  610

Lucques 5,52% 115,02% 218  140  -31  3

Imperia 4,42% 20,38% 263  15  -26  -18

Sienne 4,41% 62,98% 265  80  5  -103

Italiano

Dipartimento

% delle
ricerche per

Dipartimento

%
variazione
delle visite

Posizione in
classifica

Cambio di
posizione
nella

classifica
mensile

Cambio di
posizione
nella

classifica
trimestrale

Cambio di
posizione
nella

classifica
annuale

Brindisi 15,83% 66,50% 115  51  171  -7

Pérouse 10,23% 71,94% 169  70  217  43

Livourne 7,87% 51,57% 213  55  240  238

Pise 6,18% 42,77% 258  56  115  6

Terni 5,97% 85,49% 270  105  336  209

Ascoli Piceno 5,45% 184,58% 295  222  325  382

Sienne 4,73% 42,90% 328  44  116  -152

Olbia-Tempio 4,69% 292,76% 329  340  N/C  N/C

Lucques 4,46% 9,81% 336  -6  203  -90

Imperia 4,01% -4,07% 360  -36  101  -39

I dati del nostro osservatorio immobiliare presentano le evoluzioni del numero di ricerche dei
navigatori su tutte le destinazioni disponibili sui nostri siti www.green-acres.com. Con più di 12 milioni di
pagine visualizzate al mese, Green-Acres è il sito leader in Europa delle inserzioni di vendita di seconde
case.

Green-Acres : È la storia del sito francese indipendente che decise di tradurre le sue 288 000
inserzioni di case in vendita in 20 lingue e 56 paesi, perché tutti potessero trovare la casa dei
loro sogni. E viverci, felici e contenti.
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